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           Şeffaf bir yönetim anlayışını benimseyen Borsamız; yaptığı faaliyetleri ve uygulamaları değerli 

üyelerimizle paylaşmak gibi bir misyonu da kendine görev olarak belirlemiştir.    Buradan yola çıkarak, 

kendimize paydaş-ortak olarak gördüğümüz her kurum ve kuruluş ile üyelerimizin beklentileri-

istekleri bizler için yapılacaklar listesinde ilk sırada yer almaktadırlar. Bir yıl boyunca Borsamız 

faaliyetlerinin yer verildiği bu rapor, kanuni bir zorunluluk dışında üyelerimize karşı olan 

sorumluluklarımızın da bir yansımasıdır. 

            2017 yılında yaptıklarımız sizlerle paylaşırken yeni yılda da siz değerli üyelerimizin istek ve 

talepleri bizlere yol gösterecek hedeflere ulaşmamızda belirleyici olacaktır. Yaşadığı bölgeye karşı 

olan Sosyal Sorumluk bilincini, hizmet standartlarının sürekli geliştirilmesini ve üye memnuniyetinin 

artırılmasını ilke olarak belirleyen Borsamız, gelen talepler, öneriler- istekler doğrultusunda da 

önümüzde ki yıllarda gerekli tüm çalışmaları yapmak arzusundadır.  

             Bu  düşüncelerle; tüm üyelerimize sağlık-huzur diliyor ve barış içinde bir Türkiye’de, kazançlı- 

bereketli günlerin yaşandığı mutlu bir yıl geçirmelerini temenni ediyorum. 

       Saygılarımla 

 
         Mustafa USLU 

           Yönetim Kurulu Başkanı 

 

MİSYON, VİZYON, KALİTE POLİTİKAMIZ  
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    Misyonumuz     

 Gerekli atılımları hızlı bir şekilde yaparak çağdaş metotlarla iyi borsa hizmetleri sunmak, Arz 
ve talebin buluşması ile gerçek piyasa fiyatlarının oluşmasına zemin hazırlamak, kaliteli etkin bir 
rekabet ortamı yaratarak ve tarım ürünleri piyasasının gelişimine ve bölgemiz, şehrimizin ekonomik, 
sosyal ve kültürel hayatına katkıda bulunmak. 

 
Vizyonumuz 

 Bölgemizin ticaret hayatına, ekonomi politikalarına yön vererek, insanların birlikte hareket 
etme kültürü ile güvenli, mutlu ve zengin koşullarda yaşamaları için çalışmalar yapan çağdaş ve lider 

kuruluşlardan biri olmak. 
 

 
 Üyelerimizin ihtiyaç ve beklentilerini karşılayabilmek için yasaların bize verdiği yetkiler 
çerçevesinde faaliyetlerimizi kaliteden ödün vermeden zamanında istenen şartlarda yapılmasını 
sağlamak, personelimizin sürekli eğitimi ile üye memnuniyetini üst düzeyde gerçekleştirmek, 
güncellenen kalite hedeflerimizle dinamik yapımızı korumak ve kalite yönetim sistemimizi sürekli 
iyileştirmek temel politikamızdır.  
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2013 yılında yapılan seçimlerden sonra oluşan en son Ünye Ticaret Borsası  

Yönetim Kurulu ve Meclis Kurulu’na seçilenler 

YÖNETİM KURULUMUZ 

 

 

       
 
 
 

 

MECLİS 

 

7 

      

 

     

Ertuğrul YILMAZ 

Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcısı 

Ahmet KURT Yönetim 

Kurulu Üyesi 

Nevzat KÖSE Yönetim 

Kurulu Üyesi 

Harun HALICI Yönetim 

Kurulu Üyesi 

Mustafa USLU 
Yönetim Kurulu Başkanı 

Ahmet DURAK Meclis 

Başkanı 

Erhan AYDIN 
Meclis Başkanı 

Yrd. 

Neşat GENÇ 
Meclis Üyesi 

Ahmet BAKIRCI 
Meclis Üyesi 

Nahit YİĞİT 
Meclis Üyesi 

Musa İRTEM 
Meclis Üyesi 

Ergün ŞEN 
Meclis Üyesi 

Yüksel TAŞ 
Meclis Üyesi 

Halit VEYİSOĞLU 
Meclis Üyesi 
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1. Projeler-Raporlar 

 Konu: İktisadi ve Sosyal Boyutlarıyla Fındık Sempozyumu”  

 Yer: Ünye Kalibya Otel 

 Tarih: 10-12/05/2017 

 Proje Ortakları:Ünye Kaymakamlığı, Ünye İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi,Ünye Belediyesi, 

Ünye Ticaret Borsası,Ünye Ticaret ve Sanayi Odası. 

 Amaç:Fındık ürünü üzerinde genel bir değerlendirme yapılmasını sağlamak,çözümler ortaya 

koymak, Ünye’nin tanıtımına katkıda bulunmak,fındık ile ilgili bir lobi oluşturarak bu lobi sayesinde 

fındık ürününün  gündemde yer almasını sağlamak. 

 Katılımcılar: 40 Akademisyen( Uludağ Üni., Fırat Üni.,Abant İzzet Baysal Üni., Bandırma 

17.Eylül Üni.,Ankara Üni., Ardahan Üni.,İstanbul Üni., Artvin Çoruh Üni., Ahi Evran Üni., OMÜ, ODÜ, 

Dokuz Eylül Üni., Hakkari Üni., Maltepe Üni., Siirt Üni.,) 

 Süreç: Borsamızın da proje ortağı olduğu Sempozyum yaklaşık 40 akademisyenin katılımıyla 
10.Mayıs Çarşamba Günü başlamıştır. 

Açılış konuşmasını yapan  Rektör Prof. Dr. Tarık Yarılgaç, “Bölgenin simgesi haline gelmiş olan fındığın, 

bilimsel çalışmalar ışığında ülkenin gündeminde tutulması ve üretiminden ihracatına bütün 

aşamalarıyla araştırılması bu tarımsal ürünümüzün değerlendirilmesine katkı sağlayacaktır. Fındık ile 

ilgili tarihsel ve güncel çalışmaların sunulduğu bu sempozyum sonucunda fındık üretiminde sorunlara 

yönelik yeni politikalar izlenmesi, üretim ve işleme aşamasında sunulan çözüm önerilerinin 

değerlendirilmesi, uygulanması ve geliştirilmesinin en temel hedeflerimizden biri olması gerekliliği 

ortaya konmuştur. Fındığın iktisadi ve sosyal açılardan öneminin bilimsel verilerle vurgulanması, bu 

alanda politikaların tartışılması ve geliştirilmesi imkanına vesile olan bu bilimsel etkinliğin 

gerçekleşmesini sağlayan Ünye İktisadi ve İdari Bilimleri Fakültesi Sempozyum Düzenleme 

Komisyonu’na,Ünye Ticaret borsasına,Ünye Belediyesine ve  Ünye Sanayi odasına bu çalışmayı 

destekleyen tüm kurumlara, katılımları ve katkıları için değerli araştırmacılara teşekkür ediyorum.” 

şeklinde konuştu. 
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 Ordu Valisi irfan BALKANLIOĞLU,Rektör Tarık YARILGAÇ,Ünye Kaymakamı Ümit Hüseyin 
GÜNEY,Ünye Bel.Bşk. Yrd.Erhan EREN 

            Açılış paneli ile 29 bildiriden oluşan yedi oturumun yer aldığı sempozyum programında fındık 
konusu iktisadi ve toplumsal boyutlarıyla ele alındı.Yaklaşık 16 Üniversiteden 40’a yakın akademisyen; 
Üretim Ekonomisi, İktisadi Politikalar, Dış Ticaret, Kamu Politikaları, Siyasal İlişkiler, Hukuk, Üretim 
Yönetimi, Pazarlama, Finansman ve Muhasebe, Yönetim-Organizasyon, Çalışma Hayatı, Göç, Nüfus ve 
Sosyal Yapı, Kooperatifçilik / Üretici Birlikleri konuları açısından uzmanlar ve bu konularda çalışması 
olan akademisyenler sempozyumda değerlendirmelerde bulundu. 

         Düzenlenen sempozyumla üretimde, çalışma yaşamında, kamusal politikalarda fındık ürünü ve 
üretiminin toplumsal gelişimini değerlendirmek üzere ülke çapında bilimsel çalışmalardan ortak bir 
düşünme, tartışma kültürü ortaya konuldu. 

        Ayrıca yapılan sunumlarda fındık ürünü sosyal ve ekonomik boyutlarıyla ele alınarak sorunlar ve 
sorunlara yönelik çözüm önerileri akademik olarak tartışıldı. 

 

 

 

Dekan  Prof.Dr.Mustafa SAKAL, Borsa Temsilcisi Erhan AYDIN, Ünye Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 
Durmuş ZOR, Altınordu Ziraat Odası Bşk. Selami AKARSU 
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Sunumların yapılması 

        

 

 

Borsa temsilcimiz Erhan AYDIN, Borsamız adına katılım ve projeye verilen destekten ötürü  teşekkür  
belgesini alırken. 

 

 SONUÇ: 

 Sempozyumda yapılan sunumlar ve katkılardan hareketle görüş birliğine varılan konular : 

1-Dünyadaki toplam fındık üretimin yüzde 70’inin ülkemizde gerçekleştirildiği tespitinden hareketle 
küresel fındık fiyatlarının belirlenmesinde ulusal strateji belirlenmesi gerekliliği, 

2-Ülkemizin tarım üretiminde olduğu gibi fındık üretiminde de kamu politikalarının, üretim ve 
ekonomiye yönelik planlı bir düşünmenin önemine dikkat çekilerek, fındık ürününün geleceğinin 
piyasaya bırakılmasının sonuçlarının tartışılması, 

3-Yeni dikilecek fındık fidanlarında verimlilik temelinde standartlaşmaya gidilmesi, 

4-Fındığın pahalı bir ürün konumuna gelmesi sonucunda başta Azerbaycan, Gürcistan, Amerika 
Birleşik Devletleri gibi ülkeler olmak üzere çeşitli ülkelerin fındık üretimine yönelmesi ve dünya fındık 
üretiminde Türkiye’nin rakiplerinin artması tespitinden hareketle fındık üretimi ve ihracatında yakın 
gelecekte Türkiye’ye rakip olma potansiyeli barındıran söz konusu ülkelere karşı tarımsal desteklerin 
ve kamusal ekonomik desteğin yanı sıra ürün kalitesi, arzı ve fiyatlama mekanizmasının gözden 
geçirilmesi, 

5-Fındık ürününü merkezine alan endüstriyel ürünlerde çeşitlemeye ve aynı zamanda markalaşmaya 
gidilmesi, bu yöndeki çalışmaların ilgili kurum ve kuruluşlarca desteklenmesi, 
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6-Yerli üreticilerin en az fındık ürününü işleyen uluslararası firmalar kadar kazanmasını sağlayacak 
üretim modellerine yönelinmesi, bu çerçevede Türkiye’deki başarılı, modern tarım kooperatiflerinin 
(Tire Süt Kooperatifi, TARİŞ gibi) üreticilerin örgütlenmesinin başarılı örneklerinin ürün çeşitlendirme, 
örgütlenme, pazarlama, satış vb. deneyimlerinden yararlanılması, 

7-Fındık hasadında gezici-geçici tarım işçilerinin yoğunlaştığı tespitinden hareketle işçilerin güvenli ve 
hıfzıssıhha koşullarına uygun konaklamalarının sağlanması, ücretlendirmede kamu otoritesi 
aracılığıyla daha şeffaf ve kontrol edilebilir bir yöntemin yaşama geçirilmesi, aileleriyle birlikte hasat 
sürecinde bölgede ikamet eden çocuklara yönelik pedagojik faaliyetlerin öne çıkarılması ve bu amaçla 
kurumlar arasında işbirliğinin geliştirilmesi gerektiği, 

8-Fındık üretiminde ve ekonomisinde verimlilik ve yüksek katma değerli üretim için teknolojik 
yeniliklerin önemi, yaşlı bahçelerin rehabilitasyonu, mümkün olan yerlerde mekanizasyona gidilmesi, 
lisanslı depoculuğun yaygınlaştırılması, üreticinin eğitiminde kurumların birlikte çalışması ve coğrafi 
işaretleme uygulamasına geçilmesi konularında fikir birliğine varıldı. 

9-Ayrıca tüm kurum ve üreticilerle birlikte bu tür bilimsel işbirliklerinin ve çalışmaların devam 
ettirilmesinin önemine dikkat çekilerek fındık üretimini ekonomik ve sosyal boyutlarıyla ele alan bu 
tür bilimsel çalışmaların devam ettirilmesi ve geliştirilmesi gerektiği sonucuna varıldı. 

                   

 

Borsa temsilcimiz Erhan AYDIN ‘ın sunumu. 

 

 

 

Salondan genel görünüm. 

 

 



 

 
ÜNYE TİCARET BORSASI  

2017 YILI FAALİYET RAPORU 
 

 

Sayfa 10 / 84 
 

SOSYAL PROJE: 

Borsamız tarafından Mesleki Eğitim Merkezi olarak yaptırılan ancak daha sonra öğrenci sayısının 
azalması nedeniyle Özel eğitim öğrencileri için tahsis edilen okulumuzun ihtiyaçları Borsamız 
tarafından karşılanmaya devam edilmektedir. Bu yıl da öğrencilere ve ailelerine gıda yardımı, kaban 
yardımı yapılmış ayrıca okulun ihtiyaçları için 25.000 TL. harcanarak çevre duvarları yaptırılmış ve 
öğrenciler için daha güvenli bir hale getirilmiştir. 

 

 

Okul Ziyareti. Kaymakam Ümit Hüseyin GÜNEY, Mustafa USLU, Ahmet DURAK öğrencilerle. 

 

Borsa yönetimimiz okul ziyaretinde. 

 

Borsa yönetimimiz. 
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Borsamız tarafından yaptırılan okul binası. 

 

Borsamız tarafından 2017 yılında yaptırılan okulun bahçesini çevreleyen güvenlik duvarı. 

          2017 yılı içinde üyelerimize uygulanan ekonomik durum ve          

                                         beklenti anketi uygulaması. 
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               ANKET SORULARI VE DERLENEN SONUÇLAR: 

1-Meslek Faaliyet Kolu: 

Üyelerimizden ankete katılanlar; 

 % 55 ‘i genel ticaret içerisinde, 

 % 40’ ı sanayi üretiminde, 

% 5’i ise hizmet sektöründe yer aldıklarını belirlenmiştir. 

 

2-Üyelerimize yaşadıkları  ilk beş Sorun sorulmuş  ve sıralama aşağıdaki gibi çıkmıştır. 

a) Finansman Yetersizliği 

b) İşletme maliyetleri 

c) Vergi oranlarının yüksekliği 

d) İşyeri kiralarının yüksekliği 

e) Kredi faizlerinin yüksekliği 

3-Yaşadıkları ekonomik gelişmeler karşısında işyeri ve ticari ilişkilerinizi  geliştirebiliyormusunuz? 

Sorusuna: 

Üyelerimizin  % 65’i ekonomik gelişmeler karşısında ticari ilişkilerini geliştirebildiklerini,% 30’u ise 

geliştiremediklerini belirtmişlerdir. 

(TOBB anketinde Ordu İli; %19 oranında, bölgemizin Türkiye ekonomisine göre daha iyi performans 

sergilediğini belirtmiş) 

4-Geçmiş yıllara göre durumunuzu nasıl değerlendirirsiniz sorusuna: 

Üyelerimizin %  35’i işlerinin daha iyiye gittiğini,% 40’ı kötüye gittiğini ve yaklaşık % 35’i de değişim 

olmadığını belirtmiştir. 

(TOBB anketinde Ordu İli; % 40 oranında; önümüzdeki 1 yılda  bölge ekonomisinin Türkiye 

ekonomisine göre daha  iyi performans sergileyeceğini belirtmiştir.) 

5-Durum daha kötüye gidiyor diyenler, bunun nedenlerini: 

% 40: piyasada nakit sıkışıklığı  ve aynı zamanda ikinci tercih olarak  % 35: sermaye yetersizliği, 

 % 40:Rekabet ortamı olarak değerlendirmiş 

6-Esnafın genel ticari faaliyetlerinin seyri konusunda: 
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% 40: Esnaf bitme noktasında 

% 30: Esnaf devamlı ekonomik kriz yaşıyor. 

% 20: Vergi olarak elde edilen  kazancın devlete geri verilmesi. 

% 10:Rekabet gücü yok. 

7-Esnafın içerisinde bulunduğu olumsuz koşullardan kurtulabilmesi için ne yapılmalı sorusuna: 

% 45: Finansal destek  sağlanmalı. 

% 35: Ekonomide istikrar ve büyüme sağlanmalı. 

% 20: Vergi oranları düşürülmeli. 

% 0,5. Danışmanlık ve eğitime destek verilmeli. 

% 0,5: Fındık fiyatları yükseltilmeli 

8-TOBB ve Ünye Ticaret Borsası’nın görevlerini yerine getirdikleri ve esnafa yeterli desteği 

sağladıkları sorusuna: 

% 60: TOBB ve ÜTB’nın esnafa yeterli desteği sağladığını düşünüyor. 

% 25: Bunun zaman zaman olduğunu düşünüyor. 

% 1: Destek olmadığını düşünüyor. 

9- Hayır diyenlere nedenleri sorulmuş fakat cevap alınamamıştır. 

xxxxxxxxxxxx 

10-İşyerinizde devamlılığı ve karlılığı en çok hangi yöntemi kullanarak sağlıyorsunuz sorusuna: 

% 50: Vadeli satışlarla işyerinde devamlılığı sağlıyor. 

% 40: Üreticilerle ilişki kurup sadakat oluşturduğunu belirtiyor 

11-Esnaf, devletten yeterli desteği görüyormu? Sorusuna: 

% 55: Devletten yeterli destek görmediğine inanıyor. 

% 40: Yeterli desteği aldığını belirtiyor. 

12-İş yeri kurarken ve ticari faaliyetlerinizde işletme kredisi gibi banka kredisi aldınız mı? Sorusuna: 

% 90:İş yerini kurarken kredi aldığını belirtiyor. 
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%  5: Kredi kullanmadığını belirtiyor 

13-Banka kredi faizlerini nasıl değerlendiriyorsunuz? Sorusuna: 

% 55: Banka kredileri için normal değerlendirmesi yapıyor. 

% 45: Çok yüksek ve geri ödemesi zor olarak niteliyor. 

14-Esnafın banka kredisi alırken güçlük yaşaması ile ilgili soruya: 

% 70: Banka kredisi alırken zaman zaman  güçlük yaşadığını belirtiyor. 

% 15: Güçlük yaşadığını, 

% 10: yaşamadığını belirtiyor 

15-Esnaf olarak yanınızda çalıştıracak nitelikli eleman bulunuyor mu?Sorusuna: 

% 50: Nitelikli eleman bulamadığını. 

%45: Bulabildiğini belirtiyor. 

TOBB anketinde Ordu İli % 34 oranında önümüzdeki bir yıl içerisinde çalışan sayısının artacağını 

bekliyor.) 

16-Eleman çalıştırırken tercih nedeni sorusunda: 

% 55: Sigortalı olarak eleman çalıştırdığını. 

% 35: Asgari ücretle ve sigortalı çalıştırdığını, 

% 1: Geçici işçi çalıştırdığını beyan ediyor 

17-Eleman alırken meslek belgesi arıyormusunuz? Sorusuna: 

% 65: Belge istediğini, 

% 35: Belge aramadığını belirtiyor 

 

18-Eğitim Talepleri istenmiş: 

% 75: Kosgep eğitimine ihtiyaç duyduğunu, geri kalanların diğer konularda eğitim talep ettiği 

19-Bağ-Kur’ a kayıtlı olup-olmadıkları sorulmuş: 

%70: Bağ-kur’a kayıtlı olduğunu, 
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% 20: Kayıtlı olmadığını beyan ediyor 

20-Hangi usulde vergiye tabi olup-olmadıkları sorulmuş: 

% 90: Gerçek usulde vergiye tabi olduğunu, 

% 5: Basit usulde tabi olduğunu belirtmiş. 

21-Türkiye’de vergi oranları ile ilgili düşünceleri sorulmuş: 

% 75: Türkiye’de vergilerin yüksek olduğunu, 

% 15: Yüksek olmadığını düşünüyor 

 

                                                    ANKET  İSTATİSTİKLERİ 

 

Üyelerimizin % 55 ‘i genel ticaret içerisinde, % 40’ ı sanayi üretiminde.% 5’i ise hizmet sektöründe yer 

aldıklarını belirtmişlerdir. 

 

 

 

 

 

 

1

8

11

hizmet sanayi ticaret

mesleki hizmet kolunuz
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Üyelerimizin İlk Beş sorun olarak belirtilen konularda; 

    1 2 3 4 5  

a. İşletme 
maliyetleri % 35-

7/kişi 
% 45- 
9/kişi 

% 0,05-
1/kişi 

 % 0,05-
1/kişi 

 % 0,05-
1/kişi 

 

b. Finansman 
yetersizliği 

 % 50-
10/kişi 

 % 0.15 
3/kişi 0 

% 0,05-
1/kişi 

 % 0,1-
2/kişi 

 

c. Vergi 
oranlarının 
yüksekliği 0 

% 0.15 
3/kişi 

 % 40-
8/kişi 

 % 0,2-
4/kişi 

% 0.15 
3/kişi 

 

d. Mevzuat ve 
bürokrasi % 0,1-

2/kişi 0 
% 0,05-
1/kişi 

% 0,05-
1/kişi 

% 0.15 
3/kişi 

 

e. Eğitim ve 
danışmanlık 
hizmetlerinin 
yetersizliği     

% 0,1-
2/kişi 

% 0,05-
1/kişi   

 

f. Kredi 
faizlerinin 
yüksekliği   

% 0.15 
3/kişi 

 % 30- 

6 kişi 
% 30- 

6 kişi 
% 0.15 
3/kişi 

 

g. İşyeri 
kiralarının 
yüksekliği 

    
% 0,1-
2/kişi 

 % 0,25-
5/kişi 

% 35-
7/kişi 

 

 

 

13

6

a.Evet (  ) b.Hayır (  )

Yaşadığımız ekonomik gelişmeler 
karşısında, işyerinizi ve ticari 

ilişkilerinizi geliştirebiliyor musunuz?
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Üyelerimizin  % 65’i ekonomik gelişmeler karşısında ticari ilişkilerini geliştirebildiklerini,% 30’u ise 

geliştiremediklerini belirtmişlerdir. 

 

 

 

Üyelerimizin %  35’i işlerinin daha iyiye gittiğini,% 40’ı kötüye gittiğini ve yaklaşık % 35’i de değişim 

olmadığını belirtmiştir. 

 

 

% 40: piyasada nakit sıkışıklığı,% 35: sermaye yetersizliği, % 40:Rekabet ortamı olarak değerlendirmiş 

0

2

4

6

8

a.Daha iyiye gidiyor (  ) b.Daha kötüye gidiyor (  ) c.Değişim yok (  )

Geçmiş yıllara göre durumunuzu nasıl 
değerlendiriyorsunuz?

Seri 1 Seri 2 Seri 3

8

0

7
8

0

Piyasadaki nakit
sıkışıklığı

Esnafın
kendisini

geliştirememesi

Sermaye
yetersizliği

Rekabet ortamı Diğer (lütfen
belirtiniz)

Durumunuz daha kötüye gidiyor ise 
nedenleri nedir?



 

 
ÜNYE TİCARET BORSASI  

2017 YILI FAALİYET RAPORU 
 

 

Sayfa 18 / 84 
 

 

% 40: esnaf bitme noktasında 

% 30:Esnaf devamlı ekonomik kriz yaşıyor. 

% 20:vergi olarak kazancın devlete verilmesi. 

% 10:Rekabet gücü yok. 

 

 

% 45: Finansal destek  sağlanmalı. 

% 35:Ekonomide istikrar ve büyüme sağlanmalı. 

8
6

3 4 3

0

Esnaf bitme
noktasında

Esnaf devamlı
ekonomik

kriz yaşıyor

Devlet
esnafın

kazancını
vergi olarak
geri alıyor

Esnafın
rekabet

edecek gücü
yok

Diğer (lütfen
belirtiniz)

Sizce genel olarak esnafın ticari 
faaliyetleri nasıl seyrediyor?

9
7

1
4

1 0

Esnafın içinde bulunduğu olumsuz 
koşullardan kurtulabilmesi için sizce 

ne yapmalı?



 

 
ÜNYE TİCARET BORSASI  

2017 YILI FAALİYET RAPORU 
 

 

Sayfa 19 / 84 
 

% 20:Vergi oranları düşürülmeli. 

% 0,5.Danışmanlık ve eğitime destek verilmeli. 

% 0,5:Fındık fiyatları yükseltilmeli. 

 

 

% 60: TOBB ve ÜTB’nın esnafa yeterli desteği sağladığını düşünüyor. 

% 25: Bunun zaman zaman olduğunu düşünüyor. 

% 1: Destek olmadığını düşünüyor. 

 

12

2
5

a.Evet b.Hayır c.Zaman zaman

TOBB ve Ünye Ticaret Borsasının görevlerini 

yerine getirdiklerini ve esnafa yeterli desteği 
sağladığını düşünüyor 

0 0 0 0

10
8

0

1 2 3 4 5 6

İşyerinizde devamlılığı ve karlılığı en 
çok hangi yöntemi kullanarak 

sağlıyorsunuz?

Seri 1 Seri 2
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% 50: Vadeli satışlarla işyerinde devamlılığı sağlıyor. 

% 40:Üreticilerle ilişki kurup sadakat oluşturduğunu belirtiyor. 

 

 

 

% 55: devletten yeterli destek görmediğine inanıyor. 

% 40:yeterli desteği aldığını belirtiyor. 

 

% 90:İş yerini kurarken kredi aldığını belirtiyor.% 5: kredi kullanmadığını belirtiyor. 

8

11

0

a.Evet (  ) b.Hayır (  ) c.Diğer

Sizce esnaf devletten yeterli 
desteği görüyor mu?

18

1

a.Evet (  ) b.Hayır (  )

İşyerinizi kurarken ya da ticari 
faaliyetlerinizde, tesis ve işletme 

kredisi gibi banka kredileri aldınız mı?
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% 55: Banka kredileri için normal değerlendirmesi yapıyor. 

% 45:Çok yüksek ve geri ödemesi zor olarak niteliyor. 

 

% 70. Banka kredisi alırken zaman zaman  güçlük yaşadığını belirtiyor. 

% 15 güçlük yaşadığını,    % 10:yaşamadığını belirtiyor. 

 

% 50:nitelikli eleman bulamadığını. 

8
11

0

1 2 3 4

Banka kredilerinin faizlerini nasıl 
değerlendiriyorsunuz?

a.Çok yüksek, geri ödeme zor (  ) b.Normal (  ) c.Düşük (  )

14

2 3

1 2 3

Sizce esnaf banka kredisi alırken 
güçlüklerle karşılaşıyor mu?

a.Zaman zaman (  ) b.Hayır (  ) c.Evet (  )

9
0

10

1 2 3 4

Bir esnaf olarak yanınızda 
çalıştırabileceğiniz nitelikli eleman 

bulabiliyor musunuz?

a.Evet (  ) b.Hayır (  )
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%45: bulabildiğini belirtiyor. 

 

% 55: Sigortalı olarak eleman çalıştırdığını. 

% 35:asgari ücretle ve sigortalı çalıştırdığını,. 

% 1. Geçici işçi çalıştırdığını beyan ediyor 

 

% 65: belge istediğini, 

% 35 Belge aramadığını belirtiyor. 

0

11

7

2

1 2 3 4 5 6

İşyerinizde eleman çalıştırırken 
hangisini tercih ediyorsunuz?

13
7

1 2

İşyerinize eleman alırken Meslek 
Belgesi (Kalfalık-Ustalık belgesi gibi) 

arıyormusunuz?

a.Evet (  ) b.Hayır (  )
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 % 75: kosgep eğitimine ihtiyaç duyduğunu, geri kalanların diğer konularda eğitim talep ettiği. 

 

%70: Bağ-kur’a kayıtlı olduğunu, 

% 20: kayıtlı olmadığını beyan ediyor. 

3 4
1

15

2

1 2 3 4 5 6 7 8

Mesleki faaliyetlerinizin geliştirilmesi 
için ihtiyaç duyduğunuz eğitim 
konuları hangileridir? (KOSGEB 

DESTEĞİ-15kişi)

4

14

a.Evet (  ) b.Hayır (  )

Bağ-Kur’a kayıtlı mısınız?
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% 90: gerçek usulde vergiye tabi olduğunu, 

% 5: basit usulde tabi olduğunu belirtmiş. 

 

% 75: Türkiye’de vergilerin yüksek olduğunu, 

% 15:yüksek olmadığını düşünüyor. 

 

 

 

 

 

 

 

1

18

0

1 2 3

Hangi usulde vergiye tabisiniz?

a.Basit usulde (  ) b.Gerçek usulde (  ) c.Vergiden muafım (  )

15

3

1 2 3

Türkiye’de vergi oranlarının yüksek 
olduğunu düşünüyor musunuz?

a.Evet, düşünüyorum (  ) b. Hayır, düşünmüyorum (  )
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LOBİ ÇALIŞMALARI: 

Çamlık alanında yapılması planlanan  proje; 

Ünye Çamlığında yapılmak istenen ve kamuoyunda büyük tepki gören proje ile ilgili Borsamız ve 

başkanımız üyelerimizden ve kamuoyundan gelen talepler üzerine gerekli çalışmaları yapmış ve 

projenin iptal edilmesinde ciddi katkılar sağlamıştır. 

 

 
Başkanımız Mustafa USLU’ nun basın  açıklaması; 

 

        Çamlık, Ünye ile özdeşleşen, Ünye denince akla gelen son derece önemli ve güzel bir alandır 

Bu alanda ticari amaçlı yatırımlar yapılarak bu güzelim alanın halktan koparılması son derece yanlış 

bir uygulama olacaktır. 

        Çamlık'da eski otelin bulunduğu yerde yine halkımızın yararlanacağı, çevre duyarlılığı 

gösterilmiş yeni bir sosyal tesis yapılması doğru bir adımdır. 

        Ancak, bunun dışında kalan alanlarda yeni tesisler ilave etmek Ünye ile özdeşleşmiş bu alanın 

yok olması anlamına gelir ki kimsenin buna hakkı yoktur. 

        Bu alan bize atalarımızdan miras kalmış ve bizlerden de çocuklarımıza miras kalacak, bölgenin 

yegane güzel alanlarından biridir. Bu nedenle ortak akılla hareket edilerek insanların istediği 

şekilde ve halkımızın faydalanacağı bir durumda ortak bir çözüm, hiç bir kapris ya da art düşünce 

içinde olmadan gerçekleştirilmelidir. 
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ÜYELERİMİZE YÖNELİK HİZMETLER: 

 

                              

     TOBB öncülüğünde başlatılan ve üyelerimizin finansa  daha kolay erişmelerine imkan 

veren bu uygulama kapsamında Borsamız Denizbank ve Ziraat Bankasına ayrı ayrı  100.’er  

bin TL kaynak aktarmış  ve TOBB tarafından sağlanan ilave kaynakla bu rakam yaklaşık 2 

milyar TL’ye ulaşmıştır. Bu kapsamda müracaat eden üyelerimiz piyasa şartlarından daha 

düşük ölçüde faiz oranları ile 12 aylık ödeme imkanına sahip olmuşlardır. 

                         

İstihdam seferberliğine TOBB  ve bağlı oda/borsalar tarafından büyük destek sağlanmıştır. Bu 

kapsamda yeni bir çalışan işe başladığında  ilk 3 ay maaşı ve SGK vergileri devlet tarafından 

karşılanacaktır. 
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BORSAMIZDAN ÜYELERİMİZ İÇİN SAĞLIK HİZMETİ ANLAŞMALARI 2017 YILINDA DA DEVAM 
ETMEKTEDİR. 

 
 Borsamız tarafından üyelerimizin ve 1. derece yakınlarının faydalanacağı sağlık 
hizmetleri anlaşması Samsun Medicana Hastanesi ile imzalanarak uygulamaya konulmuştur. 
Buna göre üyelerimiz ve 1. derece yakınları ihtiyaç duyduklarında Samsun Medaicana 
Hastanesine gittiklerinde uygulanan standart fiyatlarda yüzde 15 indirim sağlanarak 
yararlanacaklardır.  

 
 

 Borsamız tarafından üyelerimizin ve 1. derece yakınlarının faydalanacağı sağlık 
hizmetleri anlaşması Ordu Medikal Park Hastanesi ile imzalanarak uygulamaya konulmuştur. 
Buna göre üyelerimiz ve 1. derece yakınları ihtiyaç duyduklarında Ordu Medikal Park 
Hastanesine gittiklerinde uygulanan standart fiyatlarda yüzde 15 indirim sağlanarak 
yararlanacaklardır. 
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SÜS BİTKİLERİ SEKTÖR RAPORU 

 

 

Borsamız her yıl üyelerimize yönelik araştırma raporları hazırlayarak mevcut ekonomik faaliyetlerin 

yanı sıra yeni alternatifler ortaya koymaya çalışmaktadır. Bu kapsamda  2017 yılında üyelerimize 

yönelik   süs bitkileri sektörü raporu hazırlayarak paylaşmıştır. 

 

2017 YILI ÜYELERLE İSTİŞARE TOPLANTISI 

 

 

Başkanımız Mustafa USLU açış konuşmasında. 
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İstişare toplantısı. 

 

 

İstişare toplantısı. 

 

Üyelerimiz görüş ve önerilerini dile getiriyor. 
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Üyelerimizle kahvaltı. 

 

Üyelerimizle kahvaltı. 
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EL ELE DERNEĞİ İSTİŞARE TOPLANTISI 

 

 

Borsamız kurulduğu günden itibaren El Ele Derneğine maddi ve manevi katkılarını sürdürmektedir. Bu 

anlamda maddi yardımların yanı sıra yapılan tüm etkinliklerde Başkanımız tarafından destek sürekli 

verilmektedir. 

 

 

ENGELLİLER HAFTASI ETKİNLİĞİ 

 

 

Bekir ŞİMŞEK-Durmuş ZOR-Mustafa USLU-Ahmet ÇAMYAR 
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KARİYER VE İSTİHDAM GÜNLERİ ETKİNLİĞİ 

 

 

                                                  

                                            

                                                     Kariyer ve İstihdam Günleri Etkinliği/ÜNYE 

 

                                         

                                            Başkanımız ilçemiz okullarına  kitap dağıtım etkinliğinde. 
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                                                                     LOBİ FAALİYETLERİ 

 

Ordu tanıtım Günleri-2017/İstanbul 

 
Ordu tanıtım Günleri-2017/İstanbul 

 
Mustafa USLU-Yüksel TAŞ 

 
Başkanımız Mustafa USLU, Meclis üyelerimiz Ertuğrul YILMAZ ve Yüksel TAŞ, Ordu Tanıtım Günleri için 

İstanbul’da. 
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Başkanımız Mustafa USLU Karadeniz Bölgesi Oda/Borsalar toplantısında-Ankara 

 

 

Genel kurul/Ankara-2017 --Mustafa USLU-Ahmet DURAK-Ertuğrul YILMAZ-Yüksel TAŞ- Mehmet GÜR 

 

 

Genel Kurul/Ankara/2017 
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İstihdam Şurası Ödül Töreni: 

 

İstihdam Şurası Ödül Töreni, salon. 

 

 

Beştepe Cumhurbaşkanı Külliyesi 
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Yönetim kurulumuz törende 

                   

Meclis Başkanımız Ahmet DURAK, Yüksel TAŞ,Harun HALICI, Başkanımız Mustafa USLU,Erhan AYDIN ve Nahit YİĞİT 

 

                   

Toplantı Öncesi Ankara 
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KARAR ALICILARI ÜYELERİMİZLE BİR ARAYA GETİRME ETKİNLİKLERİ: 

1-Borsamız, üyelerimizi karar alıcılarla bir araya getirerek onların projeleri hakkında bilgi sahibi olmuş 

ve taleplerini iletmiştir. Bu kapsamda Ordu Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Enver YILMAZ 

borsamızı ziyaret etmiştir. 

 

Ordu Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Enver YILMAZ’ın Borsamızı ziyareti. 

 

Enver YILMAZ Borsamızda. 
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Enver YILMAZ-Açıklama yaparken. 

 

 

Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Enver YILMAZ’ ın üyelerimiz ve katılımcılarla toplantısı. 
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2-Karar  alıcılarla birlikte etkinlikleri kapsamında Ünye Belediye Başkanı Sayın Ahmet ÇAMYAR, 

borsamıza konuk olmuş ve meclisimizde projeleri ile ilgili bilgiler vermiş, üye taleplerini almıştır. 

 

Belediye Başkanı Sayın  Ahmet ÇAMYAR ‘ın Borsa Meclisini ziyareti ve toplantısı. 

 

Belediye Başkanımız, Borsa Meclisi ile toplantıda. 

 

Belediye Başkanımız Borsa Meclis toplantısında. 
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ÜYE ZİYARETLERİ 

 

Yeni İş yerine taşınan Sayın Remzi TAŞ’ı ziyaret. 

 

Halit VEYİSOĞLU 
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Ali GENÇ 

 

Nevzat KÖSE 

 

Hasan ÇAKMAK. 
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Çakmaklar Fındık. 

 

Ahmet KURT 

 

Hakan ALTUN 
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Mehmet SOBİ 

 

 

 

İrfan AKAR 
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Harun HALICI 

 

Uğur YILMAZ. 

 

Sinan ATİK 
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Musa İRTEM 

 

H. Basri DURAK 

 

 

Hüseyin BAKIRCI 
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Ersin Şahin ARZANOĞLU. 

 

Volkan KURT 
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Cemal ÇETİN 

 

Fatih YILMAZ 
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ÜNYE TİCARET BORSASI  

2017 YILI FAALİYET RAPORU 
 

 

Sayfa 53 / 84 
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ÜNYE TİCARET BORSASI  

2017 YILI FAALİYET RAPORU 
 

 

Sayfa 55 / 84 
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ZİYARETLER-TEMSİL 

 

Başkanımız Ordu Valiliğinde. 
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Ünye Kaymakamı Ümit Hüseyin GÜNEY’ e hayırlı olsun ziyareti. 

 

 

Kaymakamlık ziyaret. 

 

 

                              Ünye Cumhuriyet Baş Savcısı  Sayın  Soner AYGÜN’ü  ziyaret 
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Çakırtepe Hastanesi, Sayın Davut DURAK ziyareti. 

 

Ünye Çimento Genel Müdürü Sayın Yakup Kadri YENİCE’ye hayırlı olsun ziyareti. 

 

 

İlçe Jandarma komutanı Sayın  Esat Can ÖZTÜRK ‘e  hayırlı olsun ziyareti 
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Ünye Emniyet Müdürü Sayın Ahmet AKSU’ya hayırlı olsun ziyareti. 

 

 
Askerlik Şubesi Başkanı Sayın Bünyamin DÖNMEZ’i  Ziyaret. 
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Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürü Sayın Ferda YILDIRIM’a hayırlı olsun ziyareti. 

 

 
Kent Konseyi Başkanı  Sayın  M. Özgür KIROĞLU’na hayırlı olsun ziyareti. 
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Ticaret Lisesine ziyaret. 

 

 
Çakır Medyaya ziyaret. 
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BORSAMIZA ZİYARETLER 

 

 
Ünye Kaymakamı Sayın Ümit Hüseyin GÜNEY 

 

 

 
Ünye Kaymakamı  Sayın Ümit Hüseyin GÜNEY’in, Borsamızı ziyareti. 

 

 



 

 
ÜNYE TİCARET BORSASI  

2017 YILI FAALİYET RAPORU 
 

 

Sayfa 64 / 84 
 

                
Belediye Başkan Yardımcısı Sayın Erhan EREN’in ziyareti. 

 
Saadet Partisi İlçe Başkanı Özgür ŞAHİN ve yönetim kurulu üyelerinin ziyareti. 

                 

 

 

Ünye İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü personelinin Başkanımızı ziyareti. 
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Orman İşletme Müdürü Ozan AYDIN’ın, Borsamızı ziyareti. 

 

                                

Terme Ticaret Borsası Genel Sekreteri Emre KIZIL ve  Ahmet KARA’nın Borsamızı ziyareti. 

 

 

İlçe Jandarma Komutanı Sayın Esat Can ÖZTÜRK’ün , Borsamızı ziyareti. 
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Ordu Barosu Başkanı Sayın Haluk Murat POYRAZ’ın Borsamızı ziyareti ve Başkanımıza Şilt takdimi. 

 

 

Ordu Barosu Başkanı ve İlçemiz hukukçularının Borsamızı ziyaretleri. 

 

 

Ünye Garnizon Komutanı Bünyamin DÖNMEZ’in Borsamızı ziyareti. Mustafa USLU  ve Yüksel TAŞ ile 
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                     15.Temmuz Etkinlikleri 

                   
15.Temmuz etkinlikleri kapsamında Oda/Borsa Başkanlarımız basın açıklamasında; 

“Gücümüz milli irade,hedefimiz büyük Türkiye'dir. 15 Temmuz'u 

asla unutmayacağız, unutturmayacağız" dediler. 

 
15.Temmuz afişi. 

 
15.Temmuz Etkinlikleri 
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Ünye Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa USLU’nun 15.Temmuz olaylarının yıl 

dönümü  nedeniyle düzenlediği  BASIN AÇIKLAMASI; 

 

        

  

     Ülkemiz 15 Temmuz 2016  tarihinde hiç de hak etmediği bir şekilde kirli bir darbe girişimine maruz 

kalmıştır. Dış güçlerle birlikte hareket eden zavallı bir topluluk ülkemizde yönetimi ele geçirmek için hain bir 

girişimde bulunma gafletine, hıyanetine düşmüştür.  

     Buna karşılık  yine 15 Temmuz’da halkımız Demokrasiye-Cumhuriyetimize-geleceğine sahip çıkmış, milli 

birlik ve beraberliğimiz şahlanmış ve mill 

     Bu duygularla; ülkemizin bir daha böyle hain bir girişimle karşılaşmamasını diliyor ve bu talihsiz olayın yıl 

dönümün de  gözünü kırpmadan canını veren tüm şehitlerimizi saygıyla-rahmetle anıyor, tüm gazilerimize 

şükranlarımı etimiz bu lanet girişime karşı hep birlikte canını ortaya koymuş, göğsünü siper etmiştir.  

    Vatanına, devletine,  milletine, bayrağına sahip çıkan Yüce Milletimiz bir avuç hain darbeciye dersini  güzel 

bir şekilde vermş,  Silahların, helikopterlerin, tankların önlerine yatmış, can vermiş ancak ülkemizin 

onurundan- bağımsızlığından ödün  vermemiştir. 

     Çanakkale Savaşı Ruhu gibi, Kurtuluş Savaşı Ruhu gibi gerçekleştirilen bu kahramanlık Destanının bugün 

birinci yıl dönümüne ulaşmış bulunuyoruz.  15 Temmuz tarihinden itibaren artık Ülkemizde  hiçbir kimsenin 

hiçbir şekilde hain girişimde bulunamayacakları, bulunsalar dahi Türk insanının karşılarında bir dev dalga gi bi 

duracağı, ülkesine, bağımsızlığına, bayrağına, onuruna ,geleceğine sahip çıkacağı  gerçeği çok net bir şekilde 

ortaya çıkmıştır.   sunuyorum. 

 

                        Mustafa USLU 
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15.Temmuz etkinlikleri- İlçemizde bulunan şehit mezarlarının ziyareti. Başkanımız Mustafa USLU. 

 

15.Temmuz etkinlikleri-Şehit mezarlarını ziyaret. Meclis başkanımız Ahmet DURAK 
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SOSYAL FAALİYETLER 

                          Borsa çalışanları ve yöneticilerimiz birlikte iftar yemeğinde buluştular. 

 

                                                                         Yöneticilerimiz 

                                            

                              Borsa personelimiz                    

 

Borsamız da  sosyal etkinleri kapsamında; Başkanımız Mustafa USLU’nun doğum günü, personel ile 

birlikte kutlandı 
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                                            ÜYELERİMİZLE İFTAR YEMEĞİ  ETKİNLİĞİ. 

 

                                                    Üyelerimizle birlikte iftar yemeği-2017               

 

                                                                    İftar yemeği-2017 
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KALİTE YÖNETİMİ ÇALIŞMALARI 

    

 

TSE Denetimi  öncesi yönetim gözden geçirme toplantısı. 

 

 

TSE denetimi- Mustafa USLU-Mehmet GÜR ve Denetmen Erol KAYGI.Yapılan denetim sonrası 

Borsamız  TSE-ISO-EN-9000  Kalite yönetim sistemi belgesini almıştır. 
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         Borsamız Akreditasyon belgesini Yeniledi 

 

12.Dönem Akreditasyon sertifika  töreni. Borsamız denetim sonrası belge yenilemeye hak kazanarak 

Akredite Borsa olarak faaliyetlerine devam etmektedir. 

 

Akreditasyon belge törenine katılan Meclis üyelerimiz.             

                                                                         PERSONEL EĞİTİMLERİ: 

 

Urge eğitimi/Ankara 
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URGE Eğitimi/Ankara-Mehmet GÜR 

 

Genel Sekreterler toplantısı/Ankara  -Mehmet GÜR 

                    

 

EBDS  Eğitimi/Ankara-Şükrü YENİN 
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Tescil Programı Eğitimi/Ankara-Şükrü YENİN 

 

Personelimize EBYS Eğitimi/ÜNYE 

 

EBYS Eğitim materyalleri/Ünye 

ÜYELERİMİZE VE YÖNETİCİLERİMİZE YÖNELİK EĞİTİMLER: 
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Üyelerimize  Türk Gıda Kodeksi ve Etiketleme Yönetmeliği eğitimi 

 

 

Eğitim sunum. 
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Üyelerimize   Prof.Dr. Osman ECEVİT tarafından verilen  “Organik Fındık” eğitimi etkinliği. 

 

Üyelerimize  Mali konular eğitimi 

 

Eğitim Materyalleri 
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SOSYAL YARDIMLAR 

Bulunduğu bölgeye karşı duyulan sosyal sorumlulukları çerçevesinde Borsamız; her yıl olduğu gibi 

2017 yılında da Ramazan ayında ihtiyaç sahibi aileleri 30.000 TL. karşılığı  gıda yardımı,  yine ihtiyaç 

sahibi öğrencilere 30.000 TL. karşılığı 840 adet kaban dağıtmıştır. 

 

Ramazan ayında dağıtılan yardım kolileri. 

 

2017-2018 eğitim öğretim yılında  yapılan kaban yardımı. 

 

                   Yenikent Ortaokulu kütüphanesinin yapılması için Borsamız destek sağlamıştır.                             
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a) BORSAMIZ WEB SİTESİ: 

 

 
 

 2017 yılı Ünye Ticaret Borsası Web Sitesi Ziyaretçi Sayısı: 198.899 dur. 

http://www.unyetb.org.tr/ 

SON 3 YILLIK TIKLANMA SAYILARI 

YILLAR  SAYI % 

2015 395.303 46% 

2016 456.788 70% 

2017 198.899 30% 
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 ÜNYE TİCARET BORSASI İNSAN KAYNAKLARINA İLİŞKİN BİLGİLER 

PERSONEL KADRO DURUMU 

Genel Sekreter 1 

Genel Sekreter Yrd.  1 

Muhasebe Müdürü 1 

Kalite Yönetim Temsilcisi  1 

Hizmetli 1 

TOPLAM 5 
 

MEVCUT PERSONEL DURUMU PERSONELİN CİNSİYETE GÖRE DAĞILIMI 

Kadrolu Personel 2 Bay 4 

Sözleşmeli Personel 3 Bayan 1 

TOPLAM 5 Toplam 5 

  

MEVCUT PERSONELİN EĞİTİM DURUMU PERSONELİN YAŞA GÖRE DAĞILIMI PERSONELİN DENEYİMLERE GÖRE DAĞILIMI 

Ortaöğrenim 2 30-40 1 0-5 yıl 1 

Lisans 3 41 üstü 4 10 yıl ve üzeri 4 

TOPLAM 5 Toplam 5 Toplam 5 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kadrolu 
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7-ÜNYE TİCARET BORSASI SON 3 YIL TESCİL FAALİYETLERİ:  

2017 yılı tescil Sayısı: 4473 
 

   Miktarı Kilo/adet İşlem miktarı 

Kabuklu Fındık  66.450.056 627.706.785,23 TL 

İç Fındık         67.987.325 926.367.303,24 TL 

Büyükbaş Hayvan                           15.364 5.149.865,55 TL 

Bal                22.200 143.700,00 TL 

TOPLAM  1.559.367.654,02 

 

2016 yılı tescil Sayısı: 4258 

  Miktarı Kilo/adet İşlem miktarı 

Kabuklu Fındık  80.286.656 864.334.299,44 

İç Fındık         49.647.126 797.587.290,83 

Buğday         - - 

Büyükbaş Hayvan                           36.236 3.261.337,00 

Bal                2.215 14.540,00 

Fasulye - - 

Ceviz  1.000 24.500,00 

TOPLAM  1.676.508.427,56 

 

2015 yılı tescil Sayısı: 4230 

 

  Miktarı Kilo/adet İşlem miktarı 

Kabuklu Fındık  48.834.688 635.086.015,05 TL 

İç Fındık         48.269.590 764.316.776,43 TL 

Buğday         38.812 570.725,90 TL 

Büyükbaş Hayvan                           367 1.144.854,14 TL 

Bal                10.250 71.750,00 TL 

Fasulye 588 8.317,26 TL 

Ceviz  - - 

TOPLAM  1.401.198.438,78 

(İşlem Miktarları içerisinde ihracat rakamları dahil edilmemiştir.) 
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Yıllar Tescil Sayıları 

2015 4230 

2016 4258 

2017 4473 
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Son 3 Yılın Tescil Rakamları
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8-ÜNYE TİCARET BORSASI 2017 YILI ÜYE KAYIT DURUMU:  

 122 aktif üyemiz bulunmaktadır. Bunun dışında 6 üyemiz halen askıda bulunmaktadır. 

31.12.2017 tarihi itibariyle 

 

Faal üye sayısı 122 

Askıdaki üye sayısı 20 

Fındık Sektörü 112 

Diğer Sektörler 12 

 
10-ÜNYE TİCARET BORSASI 2017 YILI BİLANÇO:  
 
31/12/2017 itibariyle 
 

2.179.822,61 TL dir. 
ÜNYE TİCARET BORSASI BİLANÇOSU 

TOPLAM 2.179.822,61 TL 
 
2017 gelirleri toplamı 948.846,59 TL olarak gerçekleşmiştir.  
2017 yılı tahmini bütçesi 850.000,00 TL’dir.  
2017 yılında Ünye Ticaret Borsası olarak yapılan faaliyetlerimizin yer aldığı bu rapor üyelerimize bilgi 

vermek amacıyla hazırlanmıştır. Ocak 2018 

Mustafa USLU 

  Yönetim Kurulu Başkanı 

Fındık 
Sektörü 

112

Diğer 
Sektörler 

12


